

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i montaż telebimu wraz z usługą jego obsługi podczas wydarzeń kulturalno-sportowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 532437162
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Jana Pawła II 29
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Kędzierzyn-Koźle
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 47-220
- 1.4.4.) **Województwo:** opolskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL524 - Opolski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@mosirkk.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.mosirkk.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00239705
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zamawiający informuje, że zmienia zapis w SWZ w pkt 1, 10, 13 w tabeli z parametrami ekranu.

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2023-06-12 08:00

Po zmianie:

2023-06-15 08:00

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2023-06-12 08:30

Po zmianie:

2023-06-15 08:30

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2023-07-11

Po zmianie:

2023-07-14

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę poprzez dodanie przyimka "do" w Rozdziale V: Termin wykonania zamówienia.

Zapis otrzymuje następującą treść:

"Dostawa i montaż telebimu nastąpi do dnia 15.09.2023 r. "